
 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
администрации 

Петропавловск – Камчатского городского округа 
 

 

От 13.11.2010 № 3170 

 

О внесении изменений в муниципальную 

долгосрочную целевую программу 

“Профилактика правонарушений в  

Петропавловск-Камчатском городском 

округе на 2010-2014 годы”, утвержденную 

постановлением администрации 

Петропавловск-Камчатского городского 

округа от 15.03.2010 №  700 

 

 

 

В соответствии со статьѐй 83 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации в связи с отсутствием в 2010 году в  бюджете Петропавловск-

Камчатского городского округа бюджетных ассигнований на 

финансирование муниципальной долгосрочной целевой программы 

“Профилактика правонарушений в  Петропавловск-Камчатском городском 

округе на 2010-2014 годы”, утвержденной постановлением администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа от 15.03.2010 №  700  

(далее – Программа), 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в Программу следующие изменения: 

1.1 в столбце 2 строки “Объем и источники финансирования   

Программы”  раздела 1 слова “2010 г. –  1 040 тыс. рублей” исключить, 

слова “2014 г. – 1 225 тыс. рублей” заменить словами “2014 г. –  2 265 тыс. 

рублей”; 

1.2 в подразделе 2.3 раздела 2 слова “2010 г. –  1 040 тыс. рублей” 

исключить, слова “2014 г. – 1 225 тыс. рублей” заменить словами “2014 г. –  

2 265 тыс. рублей”; 

1.3 в подразделе 2 раздела 3: 

1.3.1 в пункте 2.1: 

- в столбце 6 цифры “250,00” заменить цифрой “0”;  

- в столбце 10 цифры “250,00” заменить цифрами “500,00”; 

1.3.2 в пункте 2.2:  

- в столбце 6 цифры “30,00” заменить цифрой “0”; 

- в столбце 10 цифры “30,00” заменить цифрами “60,00”; 



1.3.3 в пункте 2.3: 

- в столбце 6 цифры “5,00” заменить цифрой “0”; 

- в столбце 10 цифры “5,00” заменить цифрами “10,00”; 

1.3.4 в пункте 2.8: 

- в столбце 6 цифры “60,00” заменить цифрой “0”; 

- в столбце 10 цифру “0” заменить цифрами “60,00”; 

1.3.5 в пункте 2.9: 

- в столбце 6 цифры “100,00” заменить цифрой “0”; 

- в столбце 10 цифры “100,00” заменить цифрами “200,00”; 

1.3.6 в строке “Итого по подразделу 2”:  

- в столбце 6 цифры “445,00” заменить цифрой “0”; 

- в столбце 10 цифры “385,00” заменить цифрами “830,00”; 

1.3.7 в строке “Бюджет городского округа”:  

- в столбце 6 цифры “445,00” заменить цифрой “0”; 

- в столбце 10 цифры “385,00” заменить цифрами “830,00”. 

1.4 в подразделе 3 раздела 3: 

1.4.1 в пункте 3.2: 

- в столбце 6 цифры “100,00” заменить цифрой “0”; 

- в столбце 10 цифры “100,00” заменить цифрами “200,00”; 

1.4.2 в пункте 3.4: 

- в столбце 6 цифры “150,00” заменить цифрой “0”; 

- в столбце 10 цифру “0” заменить цифрами “150,00”; 

1.4.3 в пункте 3.5:  

- в столбце 6 цифры “5,00” заменить цифрой “0”; 

- в столбце 10 цифры “5,00” заменить цифрами “10,00”; 

1.4.4 в пункте 3.6: 

- в столбце 6 цифры “25,00” заменить цифрой “0”; 

- в столбце 10 цифры “25,00” заменить цифрами “50,00”; 

1.4.5 в пункте 3.7  

- в столбце 6 цифры “310,00” заменить цифрой “0”; 

- в столбце 10 цифры “710,00” заменить цифрами “1020,00”; 

1.4.6 в подпункте 3.7.1: 

- в столбце 6 цифры “60,00” заменить цифрой “0”; 

- в столбце 10 цифры “60,00” заменить цифрами “120,00”; 

1.4.7 в подпункте 3.7.2: 

- в столбце 6 цифры “250,00” заменить цифрой “0”; 

- в столбце 10 цифры “650,00” заменить цифрами “900,00”; 

1.4.8 в строке “Итого по подразделу 3”:  

- в столбце 6 цифры “590,00” заменить цифрой “0”; 

- в столбце 10 цифры “840,00” заменить цифрами “1430,00”; 

1.4.9 в строке “Бюджет городского округа”:  

- в столбце 6 цифры “590,00” заменить цифрой “0”; 

- в столбце 10 цифры “840,00” заменить цифрами “1430,00”. 

1.5 в подразделе 5 раздела 3: 

1.5.1 в пункте 5.1  

- в столбце 6 цифры “5,00” заменить цифрой “0”; 

- в столбце 10 цифру “0” заменить цифрами “5,00”; 



1.5.2 в строке “ИТОГО по подразделу 5”:  

- в столбце 6 цифры “5,00” заменить цифрой “0”; 

- в столбце 10 цифру “0” заменить цифрами “5,00”; 

1.5.3 в строке “Бюджет городского округа”:  

- в столбце 6 цифры “5,00” заменить цифрой “0”; 

- в столбце 10 цифру “0”заменить цифрами “5,00”; 

1.5.4 в строке “ВСЕГО по Программе”: 

- в столбце 6 цифры “1040,00” заменить цифрой “0”; 

- в столбце 10 цифры “1225,00” заменить цифрами “2265,00”; 

1.5.5 после строки “ВСЕГО по Программе” в строке “Бюджет 

городского округа”:  

- в столбце 6 цифры “1040,00” заменить цифрой “0”; 

- в столбце 10 цифры “1225,00” заменить цифрами “2265,00”. 

2. Аппарату администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа (В.В. Сергеев) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 
 

 

Глава Петропавловск-Камчатского 

городского округа    В.В. Скворцов 

 
 


